
Bydlení STRANA 5

Připravili exkurzi
Program pro seniory Muzea Vysočiny Třebíč nabíd-

ne ve čtvrtek 25. dubna venkovní přírodovědnou exkurzi 
do městského parku Lísčí. Slova se ujmou Jana Jelínková, 
Hana Houzarová a Pavlína Peřinková. Venkovní exkurze se 
uskuteční za příznivého počasí od devíti a třinácti hodin. 
 –zt-  

Spolek obdrží dotaci
Spolek Fond Třebíč obdrží od města dotaci ve výši 180 

tisíc korun. Tu využije na zajištění akcí realizovaných ve 
prospěch města, na činnost a transformaci spolku, kte-
rá se uskutečnila na přelomu roku. Starosta Pavel Pacal 
doplnil, že se jedná o odborníky, kteří se podílejí na roz-
voji města, kdy uplatňují svůj pohled.  –zt-

Rekonstrukce 
zimního stadionu 

začne v dubnu 
Smlouvu o dílo na rekonstrukci zim-

ního stadionu v Třebíči podepsalo 
vedení města se zástupci sdružení �rem 
PKS stavby a GEOSAN.

Za město podepisoval smlouvu o 463 
stranách starosta Pavel Pacal, za PKS 
stavby předseda představenstva Petr 
Pejchal a ředitel společnosti Jaroslav 
Kladiva, za GEOSAN GROUP před-
seda představenstva Luděk Kostka a 
člen představenstva Ivan Havel.

Kromě obchodních podmínek, které 
jsou uvedeny na šestadvaceti stranách, 
je zásadním obsahem smlouvy polož-
kový soupis prací a dodávek, který má 
437 stránek. Rekonstrukce stadionu 
začne 2. dubna, dokončení je plánová-
no v lednu roku 2026.

„Hokej je ve městě i v celém regionu vel-
mi populární sport a náš zimák je využí-
ván na maximum. Jenom samotná pro-
jektová příprava trvala 4 roky, pak nás 
trochu zbrzdily �nanční podmínky. Teď 
stavba začíná a my se můžeme těšit na 
nový, důstojný a moderní stadion,“ uvedl 
starosta Třebíče Pavel Pacal.

Rekonstrukce zahrnuje výměnu 
obvodového pláště budovy, nové soci-
ální zázemí, šatny, technologické zaří-
zení stadionu, rekonstrukci hlediš-
tě i ledové plochy i nové občerstvení. 
Kapacita stadionu bude 2400 míst k 
sezení.  zt-


